
Tässä Tulevaisuuden Huutokoski -hankkeen toisessa uutiskirjeessä on pieni kertaus työpajojen
2 - 4 annista - pitemmät koosteet ja materiaalipaketit löytyvät hankkeen verkkosivulta -,
näkymiä tulevaan, kutsu ja ilmoittautumislinkki työpajaan 5 sekä muutama vinkki ja linkki.

Jos mieleesi nousee asioita, jotka tulisi huomioida hankkeen toimenpiteiden suunnittelussa tai
laadittavassa Huutokosken alueen yleissuunnitelmassa tai jotka antaisivat aihetta tai liittyisivät
mahdollisiin jatkohankkeisiin, kuulen niistä mielelläni. Yhteystietoni löytyvät sivun alaosasta.

Työpaja 2 Riippusiltakyläkokous 25.2.2025 ja asian edistäminen
Tilaisuuteen Huutokoskella osallistui paikalla ja etänä yhteensä 18 henkeä ja alustajia oli 5.
Hankkeen omarahoitusosuuteen kertyi 3,5-tunnista 52,5 talkootuntia - vain fyysinen läsnäolo
kartuttaa talkootunteja. Ennakkoon ei-osallistujien verkkokyselyyn tuli 1 vastaus. 

Metsähallituksen Luontopalvelujen, Raition Kyläyhdistyksen ja Jakkukylän kyläyhdistyksen
alustajat lupautuivat Huutokosken “riippusiltakummeiksi”, joten tarvittaessa heiltä voidaan
kysyä vinkkejä ja neuvoja.
Riippusiltatyötä jatkaa työryhmä, johon kuuluu 8 henkilöä ja allekirjoittanut. Kunnasta neljä
henkilöä on lupautunut ulkopuolisiksi asiantuntijoiksi, jotka osallistuvat työryhmän
toimintaan eri pyynnöstä mahdollisuuksiensa mukaan.

Työpaja 3 Reitistöt maalla -ilta 18.3.2025 ja asian edistäminen
Reitistöt maalla -iltaan 18.3.2025 Joroisten kunnanvirastolla osallistui fyysisesti 15 ja etänä 5
henkeä. Alustajia oli viisi. Talkootunteja kertyi 36,5. Ei-osallistujien ennakkokyselyyn tuli kolme
vastausta. Tilaisuudessa ja sen jälkeen osallistujista 11 vastasi verkkokyselyyn.

Aurinkoista huhtikuuta!
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Tilaisuudessa päädyttiin tavoittelemaan aluksi kolmea reittiä: maisemiltaan monipuolista
pyöräiltävää ympyräreittiä Joroisten kirkonkylän, Huutokosken ja Kolman harjujen välille;
Huutokosken koskialueella ja mahdollisesti ruukkialueella kulkevaa teemapolkua sekä pitempää
kävelyreitistöä, joka hyödyntäisi mahdollisimman paljon nykyisiä teitä ja polkuja.

Reitistöjen kehittämistä alkaa edistää työryhmä, johon kuuluu 6 henkilöä ja allekirjoittanut.

Väylävirasto pyrkii teettämään Huutokoskella rakennuksilleen (vesitorni, resiinapaja ja talous-
rakennukset) kuntoarvion ja rakennushistoriallisen selvityksen kesäkaudella 2025. 

Muistitieto rakennuksista voi kiinnostaa selvityksen tekijää - onko sinulla sitä? Jos haluat
antaa muistitietoa selvitykseen, niin laita minulle viesti yhteystietojesi kera, niin välitän
yhteystietosi hankkeen yhteyshenkilölle Väylävirastossa. Halutessasi voit vinkata asiasta
henkilöille, joilla muistitietoa voi olla. Toimin mielelläni “väljvouhkana”.

Tiedätkö 1990 - 2000-luvun taitteen Vihreän kullan retkeilyreitistön? Onko vihreä osuus Huuto-
koskelta kohti Ryyhtölää ja Ahvenista vielä olemassa? Tai olisiko se löydettävissä? Olisiko sen
käyttöönotto mahdollista - jos, niin miten? Valokuva Juvan kunnalta lainatusta reitistökartasta. 
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Työpaja 4 Vesireitit ja kalastus -ilta 25.3.2025 ja asian edistäminen
Tilaisuus seurasi Reitistöt maalla -iltaa nopeasti 25.3., mutta osallistujia oli silti Huutokoskella
18 ja etänä 4, ja talkootunteja kertyi 36. Ennakkoon ei-osallistujille suunnattuun sähköposti-
kyselyyn ei tullut vastauksia. Myöskään palautekyselyyn tilaisuudesta ja hankkeesta ei vastattu.
Kuudesta alustajasta kaksi oli Pohjois-Savon ELY-keskuksesta kertomassa Sysmäjärvi - Paro-
kyselyn tuloksista. Nuo tiedot ja mm. tietoa Huutokosken kehittämismahdollisuuksista
melontakohteena löytyy hankesivulta. 

Suomen Melonta- ja Soutuliitto on kiinnostunut Huutokosken kehittämisestä melonta-
kohteena ja näkee sen soveltuvan erityisen hyvin juniorien koulutus- ja kilpailupaikaksi.
Hanke selvittää mahdollisuuksia yhteiskehittämiseen Melonta- ja Soutuliiton sekä
Sysmäjärven Osakaskunnan kanssa.
Koskipujottelu on ollut olympialaji vuodesta 1992, tutustu lajiin esim. tästä (ohjautuu
ulkopuoliseen Youtube-videoon). Koskikrossi oli olympialaji Pariisissa 2024, video lajin SM-
finaalista 2023 (ohjautuu ulkopuoliseen Youtube-videoon).

Työpaja 5: Tervetuloa opastetulle arkeologiselle kävelylle Huutokosken
ruukkialueelle lauantaina 10.5.2025 klo 12 - 14!
Tilaisuus on ruukkialuetta koskevista työpajoista ensimmäinen. Mukaan mahtuu 40
ensimmäiseksi ilmoittautunutta. Etäosallistuminen ei ole mahdollista. Ilmoittaudu mukaan tästä
linkistä viimeistään ke 7.5.2025 aikana.
Oppaaksi tulee FM arkeologi Rami Kokko ARK-Sukellus Oy:stä, joka teki kesällä 2024
Sysmäjärven Osakaskunnalle Huutokosken arkeologisen inventoinnin.
Säävarausta ei ole, joten toivotaan lumetonta ja sateetonta päivää, jotta kohteet nähdään ja
niitä on mukavaa katsella. Tilaisuudesta tiedotetaan tarkemmin lähempänä.

Työpajassa 6 eli toisessa ruukkityöpajassa toukokuun loppupuolella kuullaan esimerkkejä
muualta ja ideoidaan mahdollisia kehittämistoimia ruukkialueelle ruukkikävelyn pohjalta.
Tästäkin tilaisuudesta tiedotetaan lähempänä.
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 Huutokosken kehittämistä voisivat tukea nämä rinnalla kulkevat muiden toimijoiden hankkeet:
Lumovoimaa kulttuurista -hanke, johon tutustuimme 28.1. 
Pohjois-Savon Kestävät kylät -hanke tarjoaa mahdollisuuden mm. kahteen ympäristötekoon
Joroisissa. Löytyisikö Huutokoskelta sopivaa tekemistä? Lisätietoa hankkeesta täällä

Vinkkejä ja linkkejä tilaisuuksiin ja kehittämismahdollisuuksiin:

Pohjois-Savon kokonaisturvallisuuden klusteri-hankkeen kokonaisturvallisuuden aamu-
kahvien teemana oli 18.2.2025 Kylät osana kokonaisturvallisuutta. Suomen Kylät ry:n
Kylävara-hankkeen projektipäällikön alustus näkyy täällä (ohjautuu ulkopuoliseen Youtube-
videoon), kesto 35 minuuttia.
Satakunnan ammattikorkeakoulu Oy:n Rural Finland Tourism Hub -hanke järjestää kevään
aikana Tulevaisuuden Huutokoski -hankkeen teemoihin sopivia, kaikille avoimia
webinaareja (sivuston kohta ajankohtaista). Esimerkiksi 9.4. on aiheena luontomatkailu ja
esteettömyys, 7.5. pyörämatkailu ja 14.5. vesistöhyvinvointi ja palvelut
Kansalliskirjasto järjestää ETKOT-hankkeessa pe 11.4. klo 9 - 10 kaikille avoimen
webinaarin siitä, miten Digi.kansalliskirjasto.fi-palvelun avulla voi tutkia ja hyödyntää
paikallishistorian lähteitä ja tarinoita. Kalmistojen ja kummitusten kautta tutustutaan siihen,
miten Mikkelin seudulla voidaan saada ideoita liiketoimintaan. Ilmoittautua voi 10.4. asti
tästä.
Uudistava eli kehittävä matkailu vaikuttaa myönteisesti matkakohteiden paikallisyhteisöjen
kehitykseen. Jos glamping-majoituksen tarjoaminen Huutokoskella tai muualla Joroisissa
kiinnostaa, tietoa löytyy Joroisten glamping-toimintamallista (ohjautuu opinnäytetyöhön).
Loma Savossa -matkamessut järjestetään la 26.4.2025 klo 10 - 16 Warkaus-salissa ja sen
ympäristössä. Lisää tietoa tapahtumasta täällä.

Huhtikuussa pidetään taukoa työpajoista. Valoa kevääseen ja hyvää pääsiäisen aikaa!

Ystävällisin terveisin
Anna
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